
Министерство образования и науки 

Республики Татарстан 

ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» 
 

 
ПРИКАЗ 

№ 204 к                                      15.08.2023г. 

г. Нижнекамск 

       

/О зачислении/ 

 

На основании Правил приема в ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на 2023-2024 учебный год от 06.02.2023г., а также решения 

приемной комиссии от 15.08.2023г.  (протокол №3), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе среднего общего 

образования (11 классов) по специальности 09.02.07 Информационные системы и 

программирование (по отраслям) следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента 

1 Баканов Илья Артемьевич 
2 Атаян Григорий Артурович 

3 Вафина Алина Николаевна 

II. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический 

колледж имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе среднего 

общего образования (11 классов) по специальности 08.02.01 Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента 

1 Сиухина Ксения Николаевна 
2 Любокаев Владислав Алексеевич 

3 Махмудов Ислам Ихтиярович 

 

      III. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе среднего общего 

образования (11 классов) по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и 

системы следующих абитуриентов: 

 

 



№ 

п/п 

ФИО абитуриента 

1 Калимуллин Рамиль Радикович 
2 Гайнетдинов Вахит Ильдарович 

IV. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический 

колледж имени Е.Н. Королёва» на внебюджетной (платной) основе на базе 

среднего общего образования (11 классов) по специальности 13.02.07 

Электроснабжение (по отраслям) следующих абитуриентов: 
 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента 

1 Ахметхянов Ислам Ильдарович 
 

 

V. Зачислить в число студентов ГАПОУ «Нижнекамский политехнический колледж 

имени Е.Н. Кололёва» на внебюджетной (платной) основе на базе среднего общего 

образования (11 классов) по специальности 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) следующих 

абитуриентов: 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента 

1 Сулейманов Адиль Робертович 
 

 

 

Директор                                                                                                Куприянова Т.А. 

 


		2023-08-15T19:26:57+0300
	Куприянова Татьяна Адиславовна




